
お取引先様各位 

 

東朋テクノロジー株式会社と吉田電機工業株式会社 合併のお知らせ 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、既にご案内の通り吉田電機工業株式会社は、平成 26 年 9 月 26 日を 

もちまして東朋テクノロジー株式会社に株式の 100％を譲渡し、子会社として 

事業を進めてまいりましたが、この度平成 27 年 3 月 31 日をもちまして合併 

することとなりました。 

 

合併後は東朋テクノロジー株式会社が存続会社となり、吉田電機工業株式会社

は東朋テクノロジー株式会社の「吉田端子台事業部」（   端子台事業部） 

として事業継続してまいります。 

 

今後も新体制のもと一層の社業発展に努力いたす所存でございますので、 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

平成 27 年 1 月吉日 

東朋テクノロジー株式会社 

代表取締役 富田英之 

吉田電機工業株式会社 

代表取締役 富田英之 

取締役社長 東 伸明 

 

 

 


